
 
Tisková zpráva, 4. 12. 2024 
 

Dočasné omezení provozu muzea 
z důvodu rekonstrukce dlažby 

 
Muzeum umění a designu Benešov, Malé náměstí 74, Benešov  
 

Muzeum umění a designu Benešov oznamuje dočasné omezení svého provozu 
z důvodu rekonstrukce dlažby ve druhém a třetím nadzemním podlaží budovy 
muzea na Malém náměstí 74.  Z tohoto důvodu jsme nuceni do konce roku 
2024 uzavřít výstavní prostory.  Zadavatelem projektu je Město Benešov jako 
vlastník budovy.   
 
I přes toto omezení se nám podařilo zachovat část plánovaného doprovodného programu. Pro 
návštěvníky budou přístupné tyto akce: 
 

• Vánoce v rytmu swingu v Šímově síni (7. prosince 2024 od 18:00) 

• Adventní dílny v muzejní kavárně  
- Adventní dílna s Květou Pavlíčkovou / 13. prosince 2024 od 14:00 do 18:00 
- Adventní dílna korálkování / 14. prosince 2024 od 10:00 do 14:00 

• Výstava Prefabrikát: stavebnice, hra a design 
- Podařilo se nám vyjednat prodloužení do 26. ledna 2025. Znovuotevřena bude ovšem 

až po novém roce.  

 
Výstava František Janula: Čech z Paříže byla již předčasně ukončena. 

 
Ohledně průběhu a případných podrobností se prosím obracejte na Odbor investic Městského úřadu 
Benešov. Děkujeme za pochopení a těšíme se na vaši návštěvu při adventních akcích. 
 
 
Muzeum umění a designu Benešov, příspěvková organizace 
Malé náměstí 74, 256 01 Benešov 
mudbenesov.cz 
facebook.com/mudbenesov 
instagram.com/mudbenesov 
 
Gabriela Francová, ředitelka MUD 
Tel.: +420 720 039 106 
E-mail: francova@mudbenesov.cz 

mailto:francova@mudbenesov.cz

